
ч

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 4»

(наименование организации)

ПРИКАЗ
По учреждению

Форма по ОКУД 
по ОКНО

Код

0301005
31551403

Номер
документа

Дата

41/2-К Р 20,04.2023..

Об утверждении состава комиссии по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений '!

В связи с кадровыми изменениями в МБДОУ «Детский сад № 4» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию *по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 
МБДОУ «Детский сад № 4» в составе:

Председатель комиссии: Суранова И. П.. воспитатель;
Заместитель председателя: Грибинча С. А., учитель-логопед;
Секретарь комиссии: Кокарсва О.С., воспитатель;
Член комиссии: - Рудометова М.Н.. старший воспитатель.

2. Председателю Сурановой И. П. ознакомить вновь принятых сотрудников с планом 
работы комиссии на предстоящий год.

И.о.руководителя 
организации Ю.М. Кочева

(расшифровка подписи)




